
 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 

 

Lipová 507/41a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/2  

 Vyhlášení soutěže 

o Cenu děkana ESF MU za vynikající disertační práci 
  
 
Děkan Ekonomicko-správní fakulty vyhlašuje soutěž o Cenu děkana ESF MU za vynikající 

disertační práci obhájenou v roce 2020. 

 

Účel soutěže: 

Cílem soutěže je ocenit nejlepší disertační práce zpracované na Ekonomicko-správní fakultě 

Masarykovy univerzity a podpořit tak kvalitu vědecké práce a publikačních výstupů studentů 

doktorských studijních programů. 

 

Způsob podání návrhu a výběr oceněných prací: 

1. O návrhu práce na cenu se usnáší komise pro obhajobu disertační práce, před níž byla 

daná práce obhájena. Disertační práce navržená na ocenění musí být hodnocena jako 

„výborná – A“. 

2. Návrh na udělení ceny podává předseda komise pro obhajobu disertační práce 

prostřednictvím Oddělení pro vědu, výzkum, kvalitu a kvalifikace. Návrh opatřený podpisem 

předsedy komise se podává na příslušném formuláři (níže), a to bezprostředně po 

vyhodnocení obhajoby disertační práce. Předmětná práce spolu s posudky oponentů je 

dostupná v archivu závěrečných prací IS MU. 

3. Uděleny mohou být jedna až tři ceny s určením pořadí. 

4. O udělení ceny rozhoduje děkan fakulty, příp. pověřený proděkan. Poradním orgánem je 

pětičlenná komise z řad akademických pracovníků a externích odborníků jmenovaná 

děkanem fakulty. Komise zasedá v průběhu ledna následujícího kalendářního roku. 

5. Shledá-li komise některou z disertačních  prací mimořádně vynikající, může doporučit 

podání návrhu na Cenu rektora Masarykovy univerzity. 

 

Udílení ceny: 

1. Udělení ceny je spojeno s finanční odměnou. 

2. Cenu předává oceněným autorům děkan na shromáždění akademické obce Ekonomicko-

správní fakulty Masarykovy univerzity. 



 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 

 

Lipová 507/41a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

2/2  

 

Návrh na cenu děkana za vynikající disertační práci 
 

 

 

Obor / Program:   ……………………………………………… 
 

Jméno a příjmení   

Název práce  

Stručné zdůvodnění návrhu  

 

 

Datum …………….. 

 

Předseda komise………………………………  Podpis………………………………... 


